- 1 -

北京林业大学文件

北林校发〔2021〕10号

关于印发《北京林业大学

本科毕业论文（设计）工作管理规定》

《北京林业大学本科毕业论文（设计）

撰写与印制规范》的通知

各学院：

根据教育部《本科毕业论文（设计）抽检办法（试行）》（教

督〔2020〕5 号），结合《教育部关于深化本科教育教学改革全

面提高人才培养质量的意见》（教高〔2019〕6 号）和《教育部

关于加快建设高水平本科教育全面提高人才培养能力的意见》

（教高〔2018〕2 号）文件精神，为进一步加强和规范本科毕业

- 2 -

论文（设计）教学管理工作，深化新时代教育教学改革，提高本

科毕业论文（设计）质量，依据我校本科毕业论文（设计）管理

工作的实际情况，学校研究修订了《北京林业大学本科毕业论文

（设计）工作管理规定》《北京林业大学本科毕业论文（设计）

撰写与印制规范》。经校领导同意，现予以印发，请遵照执行。

附件：1.北京林业大学本科毕业论文（设计）工作管理规定

2.北京林业大学本科毕业论文（设计）撰写与印制规范

                              北京林业大学

                               2021年 4月 21日

北京林业大学教务处        主动公开       2021年4月21日印发